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Placas de entrada de cables
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undefined 2260.070 - Placas de entrada de cables para

caja mural AX de tres piezas

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién
Material
Color

Grado de proteccion IP segun EN
60 529

Ejecucién

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

© Rittal 2026

2260.070

con prensaestopa métrico
Chapa de acero

RAL 7035

IP 55 con montaje adecuado

con prensaestopa métrico
1 pza(s).

0.63

0.653

73079100

4028177995291



