

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



undefined 2260.070

Placas de entrada de cables

Estado: 04-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

undefined 2260.070 - Placas de entrada de cables para caja mural AX de tres piezas

Características

Referencia	2260.070
Ejecución	con prensaestopa métrico
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Grado de protección IP según EN 60 529	IP 55 con montaje adecuado
Ejecución	con prensaestopa métrico
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.63
Peso bruto	0.653
Código arancelario	73079100
EAN	4028177995291